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Підгора Я.В. 

/підпис/ 

Протокол 

відкритого засідання експертної комісії (презентаційна сесія) Чотирнадцятого 

конкурсного відбору кінопроєктів за напрямом 

"Ігрові повнометражні фільми художньої та культурної значущості (авторські), 

національні" 

23-24 вересня 2020 року 

01 жовтня 2020 року 

Взяли участь: 

Члени експертної комісії за напрямом "Ігрові повнометражні фільми  

художньої та культурної значущості (авторські), національні": Вітер В.П., 

Касперська О.А., Криворучко Д.І., Нікітюк М.Ю., Петренко М.П., Підгора Я.В., 

Сінькевич Ю.Л. 

 

Порядок денний: 

1. Презентація кінопроектів за напрямом «Ігрові повнометражні фільми  

художньої та культурної значущості (авторські), національні»;  

2. Оцінювання кінопроектів (заповнення висновків експертної оцінки 

кінопроектів);  

3. Результати оцінювання кінопроектів за напрямом «Ігрові 

повнометражні фільми  художньої та культурної значущості (авторські), 

національні». 

 

  



В ході засідання: 

1. За напрямом «Ігрові повнометражні фільми  художньої та культурної 

значущості (авторські), національні» були презентовані такі проекти: 

Виробник Назва кінопроекту Режисер 

ТОВ «ЧАСТОГУСТО» 0 Шапіро Олександр 

ТОВ "ПРОДЕКС ФІЛМ" 290 кроків Костянтин Петрушенко 

ФОП Галімов А.А. Shit happens ("Шіт хеппенс")  Роман Сидоренко 

ТОВ "М.Д.С.ЛТД" Varsava  

Сергій Володимирович 

Маслобойщиков 

ТОВ "Клеос Арт" Антропоцен Мирослав Слабошпицький 

ТОВ "Прайм Сторі Пікчерс" Бігуни Лактіонов Дмитро 

ДП "Національна кіностудія 

художніх фільмів імені 

Олександра Довженка" 

Бокораш Святослав Пащук 

ТОВ "Студія В.І.К." В зеніті Ігор Стеколенко 

ТОВ "КРІСТІ ФІЛЬМ" Демони  Наталка Ворожбит 

ТОВ «Тераса-Фільм» ДЕНЬ  

Приходько Дмитро 

Станіславович 

ТОВ «Директорія Кіно» Дім за склом Тарас Дронь 

ТОВ "АЛЬБАТРОС 

КОММУНІКОС УКРАЇНА" 

Еволюція або смерть. 

Пригоди Павіана Томаса 

Ганна Третяк 

ТОВ "Фреш Продакшн Ю Ей" Екстреміст  Андрій Іванюк (Andy Iva) 

ТОВ "ІнсайтМедіа" 

продюсерський центр 
Епідемія  Анастасія Єрмоленко 

ТОВ "СТЕЙДЖ СЕРВІС" Злегка прочинені двері 

Олександр Биков, Васілян 

Хачатур 

ТОВ «Лелека Продакшн»  Карбід  Олексій Доричевський 

ТОВ «Директорія Кіно» Кардіохірург  

Оксана Артеменко, 

Марина Артеменко  

ТОВ "Сучасне Українське 

Кіно" 
Куди б ти не пішла Богдана Смирнова 

ТОВ "435філмс" Малевич  Дар'я Онищенко 

ТОВ «Шепіт ПРО» Материнський інстинкт Захарчук-Залуська Олена 

ТОВ "РІАЛ ПІКЧЕРС" Мій юний принц Хачик Василян 

https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f141e13680b8-14k_0.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f148756ba137-14k_290-krokiv.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15877b3ccb2-14k-zayavka-shit-happens.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f155e4d27f19-14k-zayavka-varsava.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15934b244fe-14kantropocen.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15522ed26da-14r_biguny-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/18/5f1349727b4eb-14k_bokorash.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f142583d3c5c-14k_v-zeniti.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/18/5f134317b7b6e-14k_demony-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f155aad79025-14k_den.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f14244a274f9-14k_dim-za-sklom.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15a433ae1c4-14k-zayavka-evolyuciya-abo-smert-prygody-paviana-tomasa.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15a433ae1c4-14k-zayavka-evolyuciya-abo-smert-prygody-paviana-tomasa.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/14/5f0e0745bf27d-14k_zayavka_ekstremist.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1423598fadb-14k_epidemiya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0eeb2b086c7-14k_zayavka_zlegka-prochyneni-dveri.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15880eefa69-14k-zaiva-karbid.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/16/5f10af23dc1dc-zayavka-bez-kontaktnykh-danykh_kardiokhirurg.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f145364e48c5-14k_kudy-b-ty-ne-pishla.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1552c7e0e85-14k_malevych.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1584e09e093-14k_materynskyjj-instynkt.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11602529a48-14k_zayava_miy-yunyy-prync.pdf


ТОВ «Ама Віжн» На грані  Анатолій Максим'юк 

ТОВ "Ессе Продакшн Хаус" Неповернення  Сергій Лисенко 

ТОВ "РАДАР ФІЛЬМЗ" Нижній горизонт Жанна Озірна 

ТОВ "НОВА ФІЛЬМ" Нічна розмова  Альберт Морозов 

ТОВ "ТТМ" Обліковець Ноябрьов Ілля Якович  

ТОВ «Директорія Кіно» Останні канікули Олексій Сиволап 

ТОВ "СІНЕМА ТУЛС" Отче мій  

Володимир Харченко-

Куліковський 

ТОВ «Кіновир» Папіллон Ксенія Оніщенко 

ТОВ «ФІЛЬМ ТЕЛЕВІЖН 

ТЕХНОЛОДЖІ ПЛЮС» 
Пимоненко Ярослав Пілунський 

ТОВ "СТЕЙДЖ СЕРВІС" Попіл Олександр Биков 

ТОВ "ТТМ" Радикальне прощення Фіалко Олег Борисович 

ТОВ «Мун Мен» Редакція Роман Бондарчук 

ТОВ "ДАНАПРІС-ФІЛЬМ" Рузя Мирослав Латик 

ТОВ "ТРУМЕН ПРОДАКШН" Сатири 

Павло Ар'є,  

 Тамара Трунова 

ТОВ «ІНСАЙТМЕДІА» Саша-Олександра Андрій Іванюк 

ПП «СІНЕМАСТУДІО» Сашенька Олександр Жовна  

ТОВ "МЕЙНСТРІМ 

ПІКЧЕРЗ" 
Свято хризантем Семен Мозговий  

ТОВ"435ФІЛМС" Сирена Євген Матвієнко 

ТОВ «Ідас Інтернешнл Філм» Сірі бджоли Дмитро Мойсеєв   

ТОВ "АМА ВІЖН" Соліст Сергій Сторожев 

ТОВ "Гуд монінг дістібьюшн" Спека Денис Колесніков 

ТОВ «Файн продакшн» Співають коники у житі  Євген Хворостянко 

https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f119df272810-14k-zayavka-nagrani.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f146d1a15141-14knepovernennya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f142ab3739de-14k_nyzhnijj-goryzont-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11a6b6cef3b-14k_nichna-rozmova-bez-kontakt-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f155c378695d-14k-zayava-oblikovec.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1450d5905c0-14k_ostanni-kanikuly.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f1192e09cec3-14k-zayavka_otche-miy_sinema.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1598429b25a-14k_papillon.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0f022180558-14k_zayavka_pymonenko.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f119c6c040b7-14k-zayavka_popil.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f155cd55bad8-14k-zayava-radykalne-proshhennya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f118a1201184-14k-zayava-redakciya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11a6a9c819f-14k-zayava-ruzya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1485c86a481-002_zayavka-bez-kontaktiv_satyry.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1544d564935-14k-zayava-sasha-oleksandra.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0ea5221509e-14k_zayavka_sashenka.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/16/5f1054f7de819-14k_zayava_svyato-khryzantem.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f141f938b639-14k_syrena.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0ea195342f1-14k_zayavka_siri-bdzholy.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11a2b1c243e-14k-zayavka_solist.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/16/5f0ffbc100bf5-14k_zayavka_speka.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11ae4436399-14k_spivayut-konyky-u-zhyti.pdf


ТОВ "ТОУ" Спогади про Землю Дмитро Галайко 

ТОВ "ФОРФІЛМЗ" Ти - Космос  Павло Остріков 

ТОВ "ДЖОЙ ФIЛМЗ" Три місяці до Зими Станiслав Гуренко 

 

2. Експерти заповнили висновки експертної оцінки кінопроектів другого 

етапу. 

3. Результати оцінювання кінопроектів другого етапу Чотирнадцятого 

конкурсного відбору за напрямом «Ігрові повнометражні фільми  художньої та 

культурної значущості (авторські), національні» додаються (додаток № 1 до 

протоколу).  

 

Секретар експертної комісії                /підпис/                     О. М. Ковальова 

https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15543a4333f-14k_spogady-pro-zemlyu.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1578c325fde-14k_ty-kosmos.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f145f25c6619-14k_try-misyaci-do-zymy.pdf


Додаток № 1

до протоколу

від 01.10.2020

№ Виробник Назва кінопроекту Режисер
Середній бал 

(рейтинг)

1 ТОВ "Студія В.І.К." В зеніті Ігор Стеколенко 41,43                

2 ТОВ «Мун Мен» Редакція Роман Бондарчук 41,43                

3 ТОВ «Ідас Інтернешнл Філм» Сірі бджоли Дмитро Мойсеєв  41,43                

4 ТОВ "КРІСТІ ФІЛЬМ" Демони Наталка Ворожбит 41,29                

5 ТОВ "ФОРФІЛМЗ" Ти - Космос Павло Остріков 41,29                

6 ТОВ «Директорія Кіно» Дім за склом Тарас Дронь 40,86                

7 ТОВ "Клеос Арт" Антропоцен Мирослав Слабошпицький 40,14                

8 ТОВ "МЕЙНСТРІМ ПІКЧЕРЗ" Свято хризантем Семен Мозговий 40,14                

9 ТОВ "ДЖОЙ ФIЛМЗ" Три місяці до Зими Станiслав Гуренко 39,86                

10 ТОВ «Директорія Кіно» Останні канікули Христина Сиволап 39,57                

11 ПП «СІНЕМАСТУДІО» Сашенька Олександр Жовна 39,43                

12 ТОВ "ТОУ" Спогади про Землю Дмитро Галайко 39,29                

13 ТОВ"435ФІЛМС" Сирена Євген Матвієнко 39,14                

14 ТОВ "435філмс" Малевич Дар'я Онищенко 38,57                

15 ТОВ "РІАЛ ПІКЧЕРС" Мій юний принц Хачик Василян 38,43                

16 ТОВ "СІНЕМА ТУЛС" Отче мій
Володимир Харченко-

Куліковський
38,43                

17 ТОВ «Файн продакшн» Співають коники у житі Євген Хворостянко 38,43                

18 ТОВ «Директорія Кіно» Кардіохірург
Оксана Артеменко, Марина 

Артеменко 
38,29                

19 ТОВ "АМА ВІЖН" Соліст Сергій Сторожев 38,29                

20 ТОВ «ФІЛЬМ ТЕЛЕВІЖН ТЕХНОЛОДЖІ ПЛЮС» Пимоненко Ярослав Пілунський 38,14                

21 ТОВ "РАДАР ФІЛЬМЗ" Нижній горизонт Жанна Озірна 38,00                

22 ТОВ "Гуд монінг дістібьюшн" Спека Денис Колесніков 38,00                

23 ТОВ "Фреш Продакшн Ю Ей" Екстреміст Андрій Іванюк (Andy Iva) 37,71                

24 ТОВ "СТЕЙДЖ СЕРВІС" Злегка прочинені двері
Олександр Биков, Васілян 

Хачатур
37,71                

25
ДП "Національна кіностудія художніх фільмів імені Олександра 

Довженка"
Бокораш Святослав Пащук 37,57                

26 ТОВ "ТРУМЕН ПРОДАКШН" Сатири
Павло Ар'є, 

 Тамара Трунова
37,57                

27 ТОВ «Лелека Продакшн» Карбід Олексій Доричевський 37,43                

28 ТОВ "Сучасне Українське Кіно" Куди б ти не пішла Богдана Смирнова 37,43                

29 ТОВ "АЛЬБАТРОС КОММУНІКОС УКРАЇНА" Еволюція або смерть. Пригоди Павіана Томаса Ганна Третяк 37,14                

30 ТОВ «Ама Віжн» На грані Анатолій Максим'юк 36,86                

Результати оцінювання кінопроектів другого етапу Чотирнадцятого конкурсного відбору за напрямом "Ігрові повнометражні фільми художньої та культурної 

значущості (авторські), національні"

https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f142583d3c5c-14k_v-zeniti.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f118a1201184-14k-zayava-redakciya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0ea195342f1-14k_zayavka_siri-bdzholy.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/18/5f134317b7b6e-14k_demony-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1578c325fde-14k_ty-kosmos.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f14244a274f9-14k_dim-za-sklom.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15934b244fe-14kantropocen.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/16/5f1054f7de819-14k_zayava_svyato-khryzantem.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f145f25c6619-14k_try-misyaci-do-zymy.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1450d5905c0-14k_ostanni-kanikuly.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0ea5221509e-14k_zayavka_sashenka.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15543a4333f-14k_spogady-pro-zemlyu.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f141f938b639-14k_syrena.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1552c7e0e85-14k_malevych.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11602529a48-14k_zayava_miy-yunyy-prync.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f1192e09cec3-14k-zayavka_otche-miy_sinema.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11ae4436399-14k_spivayut-konyky-u-zhyti.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11a2b1c243e-14k-zayavka_solist.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0f022180558-14k_zayavka_pymonenko.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f142ab3739de-14k_nyzhnijj-goryzont-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/16/5f0ffbc100bf5-14k_zayavka_speka.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/14/5f0e0745bf27d-14k_zayavka_ekstremist.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/15/5f0eeb2b086c7-14k_zayavka_zlegka-prochyneni-dveri.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/18/5f1349727b4eb-14k_bokorash.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1485c86a481-002_zayavka-bez-kontaktiv_satyry.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15880eefa69-14k-zaiva-karbid.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f145364e48c5-14k_kudy-b-ty-ne-pishla.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15a433ae1c4-14k-zayavka-evolyuciya-abo-smert-prygody-paviana-tomasa.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f119df272810-14k-zayavka-nagrani.pdf


№ Виробник Назва кінопроекту Режисер
Середній бал 

(рейтинг)

31 ТОВ "М.Д.С.ЛТД" Varsava
Сергій Володимирович 

Маслобойщиков
36,71                

32 ТОВ "ДАНАПРІС-ФІЛЬМ" Рузя Мирослав Латик 36,43                

33 ТОВ "СТЕЙДЖ СЕРВІС" Попіл Олександр Биков 36,29                

34 ТОВ "ПРОДЕКС ФІЛМ" 290 кроків Костянтин Петрушенко 36,14                

35 ТОВ "Ессе Продакшн Хаус" Неповернення Сергій Лисенко 36,14                

36 ТОВ «Кіновир» Папіллон Ксенія Оніщенко 36,14                

37 ФОП Галімов А.А. Shit happens ("Шіт хеппенс") Роман Сидоренко 35,71                

38 ТОВ "ІнсайтМедіа" продюсерський центр Епідемія Анастасія Єрмоленко 35,71                

39 ТОВ "Прайм Сторі Пікчерс" Бігуни Лактіонов Дмитро 35,14                

40 ТОВ «Шепіт ПРО» Материнський інстинкт Захарчук-Залуська Олена 35,00                

41 ТОВ "ТТМ" Обліковець Ноябрьов Ілля Якович 34,86                

42 ТОВ «ІНСАЙТМЕДІА» Саша-Олександра Андрій Іванюк 34,43                

43 ТОВ «Тераса-Фільм» ДЕНЬ
Приходько Дмитро 

Станіславович
34,00                

44 ТОВ "ТТМ" Радикальне прощення Фіалко Олег Борисович 33,43                

45 ТОВ "НОВА ФІЛЬМ" Нічна розмова Альберт Морозов 32,71                

46 ТОВ «ЧАСТОГУСТО» 0 Шапіро Олександр 32,14                

https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f155e4d27f19-14k-zayavka-varsava.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11a6a9c819f-14k-zayava-ruzya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f119c6c040b7-14k-zayavka_popil.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f148756ba137-14k_290-krokiv.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f146d1a15141-14knepovernennya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1598429b25a-14k_papillon.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15877b3ccb2-14k-zayavka-shit-happens.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f1423598fadb-14k_epidemiya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f15522ed26da-14r_biguny-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1584e09e093-14k_materynskyjj-instynkt.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f155c378695d-14k-zayava-oblikovec.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f1544d564935-14k-zayava-sasha-oleksandra.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f155aad79025-14k_den.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/20/5f155cd55bad8-14k-zayava-radykalne-proshhennya.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/17/5f11a6b6cef3b-14k_nichna-rozmova-bez-kontakt-1.pdf
https://usfa.gov.ua/upload/media/2020/07/19/5f141e13680b8-14k_0.pdf

